令和７年３月１３日

保 護 者 様

宇都宮市立昭和小学校長 國谷 優

４月 日課変更のお知らせ
日頃より，本校教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。
４月の日課について下記のとおり予定しておりますので，お知らせいたします。なお，今後，行

事等の急な変更がある場合は，メール等にてお知らせいたします。
つきましては，下校時刻等を御確認の上，今後とも児童の安全な下校に御協力くださいますよう

お願い申し上げます。
記

月 日 曜 行  事
変  更  の  内  容

日 課 下 校 時 刻

４

８ 火 始業式 ２～６年【普通日課５時間】
２～６年 15：05 頃

一斉下校

９ 水 入学式準備
２～５年【B日課４時間】

６年  【B 日課５時間】

２～５年  12：55 頃

６年   14：00 頃

10

～

14

木

～

月

１年生短縮授業３時間 １年  【普通日課３時間】 １年   11：45 頃

11 金 離任式 ２～６年【月金日課５時間】 ２～６年 14：35 頃

15 火
１年生短縮授業４時間

※給食開始
１年  【普通日課４時間】 １年   13：20 頃

16 水

授業参観 12:55～

PTA 総会 14:05～

 学級懇談会 15:25～

６年修学旅行説明会

16:10～

全学年 【特別日課５時間】 全学年  14：00 頃

17

～

18

木

～

金

１年生短縮授業４時間 １年  【普通日課４時間】 １年   13：20 頃

17 木 委員会活動① ４年   ６校時カット ４年   14：55 頃

21

～

24

月

～

木

家庭確認訪問
１年  【B 日課４時間】

２～６年【B日課５時間】

１年   12：55 頃

２～６年 14：00 頃

25 金 １年生短縮授業４時間 １年  【普通日課４時間】 １年   13：20 頃

28 月 ４～６年演劇鑑賞 ４～６年特別日課 ４～６年 16：40 頃

５ 2 金 ６年生市議会体験 ６年 【金曜日課６時間】 ６年   15：20 頃

≪通常の下校時刻≫・火～木曜日 （５時間）の場合 14:55  （６時間）の場合 15:35
・月・金曜日 （５時間）の場合 14:35  （６時間）の場合 15:20

※ 新年度の日課表は，別紙です。
※ 行事の詳細につきましては，新年度になりましたら改めてお知らせする予定です。